moneyworth given, or promised, or contracted for to be given
hereafter, directly or indirectly. And the same oath shall be

yearly taken by the Fellows in crastino Animarum, in the com-
mon hall of the College, immediately before they proceed to the

election."

Vobis et singulis vestrum injungimus et mandamus, quatenus
pnrdictas injunctiones, omnes et singulas, juxta verum tenorem
et effectum eanindem, inviolabiliter observetis. In quorum
omnium et singulorum pra?missorum fidem et testimonium, prae-
smtes literas nostras sigilli nostri Archiepiscopalis appensione
cinnmuniri curavimus. Datum in manerio nostro de Lambeth,
ultimo die mensis Octobris, anno Domini 16*26; et nostrae trans-

lalionis anno sexto decimo."

Quas quidom injunctiones, tarn pie provisas tarn firmiter mu-
nitas, tarn salubriter editas, cum palam sit vos a multis retro

annis vel supine neglexisse vel aperte et praefracte violasse, temere
mutatis pra?scriptis illis et strictionibus jurandi formulis in alias

multo laxiores et jamdiu antiquitatas, atque introductis in Colle-

gium vestrum hoc modo, tanquam per apcrium ostium, sordidis

illicitisque c<>mmerciis et simoniacis, seu pact is et promissis, seu

(quod periudeest) praemiis et solutionibus : nos igitur, ut ulriquo
huic malo, tarn per Collegii vestri quam inclyti hujus regni sta-

tute prohibito, pariter caveamus in futurum, pro commis<a nobis a

Fundatore vestro, felicis memOTUB, auctontate, di>trictf voliis

injungimus et mandamus, ut unusquisque, locum >uum in Col-

-ro per viam rcsignationis relictuniS, priusquam ivsig-

natio ojusdem a vobis ftOmittatur aut accrpUMur, ^t.lcnnitrr ct

> supra pra-scripto jun-t in vcrba priori^ juranicnti sup.Tius
1

injuncti. Proaibfmaft, aut'in, in 1

(juis
.- mini-

adniittaiur .id siifTrafjium fcrrndum \:\ ! ctimir u<\i ^chol.iri^

Socii, in I'Tinn i .'.-in, ni-i <jui piiu- ^olcnini;

[Q \.-rli;i j.o^.T'iMiix illiijs |ina-

Minc!i. 1'orro, autcm, ui
(jni

in " tionibus sufiragia hituri r-ti<, dc qiialiia
1

:

s'.-itnta \rstr,i ; in -lius in^t niainini

I <|uidcin aiiLTU-tti i: i ins <li''i
^j>a'i(

vitc li.-ri

non potcst), I candidat. inim c Iota, ut fieri M>lrt,

(7.)
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Universitate ad vos convolantium major sit et plenior, ipsaque
adeo electio de melioribus et habilioribus, prout debet, facilius

fiat et rectius; probibemus ne aliquam alicujus scholaris aut

Socii Collegii vestri voluntariam renuntiationem, aut loci sui

(ut dicitur) resignationem, ullatenus admittatis, nisi quae ante